
Stroje jsou vybaveny v základním provedení frikčním nakladačem pro spodní

odebírání výseků, toto umožňuje horní dokládání a tím nepřetržitý provoz.

Jednotka nanášení lepidla je vybavena pro spodní nanášení lepidla kolečkem o šíři

3,0 mm. Lepidlo cirkuluje pomocí tlakové pumpy. Hladina lepidla je elektronicky

kontrolována.

Stroj používá v základním provedení studené lepidlo jako dodatkové příslušenství

lze používat I tavné.

Formovací jednotka prvního a třetího lomu je tvořena horním vedením

dopravníkových pásů s regulovatelným přítlakem. Seřizování dráhy podle šířky

krabice je prováděno pro zjednodušení práce obsluhy z jedné strany a jednou klikou.

Jednotka pro lepení krabiček se samosvorným dnem a krabic s dvojitými stěnami je

tvořena dvěma doplňkovými kolečky o šířce 8 mm na dodatkové nanášení lepidla a

mechanickými zarážkami na obracení čelních záložek.

Lepicí jednotka je vybavena kuželovými koly pro přesné vedení lepené krabice.

Přítlak celé dráhy je regulovatelný. Seřizování dráhy podle šířky krabice je

prováděno pro zjednodušení práce obsluhy z jedné strany a jednou klikou.

Na výstupu z lepicí jednotky před vstupem do zalisovávací dráhy je

elektromagnetický označovač dávek.

Stroj je vybaven regulační a ovládací obrazovkou a elektronickým počítadlem.

Rozvaděč stroje je umístěn vedle něj což zajišťuje snadnou přístupnost.

Stroj je vybaven dálkovým ovládáním hlavních funkcí, které je připevněno na

posuvné dráze nad strojem.

U větších modelů je možno instalovat doplňkové zařízení na čtyř- a šestibodové

lepení.

Zalisovávací dráha je v součástí dodávky a je ovládána nezávisle regulovatelným

stejnosměrným motorem. Je možno zvolit nepřetržitý pohyb dráhy nebo její pohyb

pouze pokud pracuje lepicí jednotka.

Základní technické údaje:

Model Anter 550 Anter 800 Anter 1100

Maximální šířka rozložené krabice 550 mm 800 mm 1100mm

Maximální délka rozložené krabice 450 mm 700 mm 850 mm

Minimální šířka rozložené krabice 65 mm 106 mm 106 mm

 1 / 3

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Minimální délka rozložené krabice 55 mm 60 mm 60 mm

Maximální zracovatelná gramáž 500 g/m

2

600 g/m

2

600 g/m

2

Maximální tlošťka zpracovávaného kartonu vlna E vlna E vlna E

Maximální tloušťka slepené krabičky 6 mm 15 mm 15 mm

Rozměry a váhy:

Celková šířka 1005 mm 1270 mm 1570 mm

Celková délka 6750 mm 10585 mm 11785 mm

Celková délka při provedení na 4 a 6 bodů - 11585 mm 12785 mm

Celková váha základního provedení 1850 kg 3800 kg 5350 kg

Celková váha připrovedení na 4 a 6 bodů - 4000 kg 5830 kg

Zalisovávací dráha:

Použitelná délka 1650 mm 2500 mm 2500 mm

Použitelná šířka 480 mm 700 mm 1000 mm

Maximální vzdálenost mezi pásy 100 mm 150 mm 150 mm

Rychlosti:

Rychlost posunu pro seřizování 10m / min. 10m / min. 10m / min.

Maximální provozní rychlost 300m / min. 350m / min. 350m / min.

Rychlost zalisovávací dráhy 1-10m / min. 1-10m / min. 1-10m / min.

Hnací ústrojí:

Hlavní motor 6,1 kW 11,6 kW 12,7 kW

Motor zalisovávací dráhy 1,5 kW 1,7 kW 1,7 kW

Celkový instalovaný příkon 7,6 kW 13,3 kW 16,4 kW

Celkový příkon při provedení 4 a 6 bodů - 15,5 kW 16,2 kW

Anterpack - vykládací jednotka

Poloautomatický vykladač slepených krabiček ANTERPACK může být spojen nejen s

lepičkami krabiček ANTER, ale i s jinými lepičkami.

Jedná se o jednoduchý, ale zároveň účinný stroj, není potřeba žádného speciálního

vybavení. Stroj je na kolečkách, a proto s ním lze snadno manipulovat a při změně

formátu lepených krabiček je jeho přestavba na jinou práci otázkou několika málo

minut.

Jak ohýbací sekce tak i stůl vykladače má svůj vlastní motor, což umožňuje

nezávisle na sobě regulovat jejich rychlost v závislosti na druhu práce a rychlosti

zalisovávací jednotky lepičky.

 2 / 3

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Volitelné doplňky:

 

Nakládací systém sacími pásy

Zařízení pro lepení lepidla samosvorného dna a dvolité stěny krabice

Horní nanášení lepidla pneumatickými jednotkami

Aplikátory tavného lepidla

Frézovačku na odstraňování laminace z lepené chlopně

Čtečku čárkového kódu

Zařízení na 4 a 6 bodového lepení

Zařízení na lepení zvlášzě malých krabiček

Zařízení na lepení pošetek na CD

Na přání je možno dodávat další speciální provedení.

Anter - fukce nakladače

Anter - funkce 1 a 2 lomu

Anter - funkce 3 a 4 lomu

Anter - funkce zalisování a stohování

Další informace o produktu:

Lepička krabiček ANTER - další fotografie

Doporučujeme následující produkty:

LARGO automický stroj na jednobodové lepení krabic

Lepička krabic

Poloautomatická lepička klopových krabic TORADO

Stroje na lepení krabic

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 3 / 3

Phoca PDF

images/video/9.wmv
images/video/10.wmv
images/video/11.wmv
images/video/12.wmv
index.php/cz/prehled-produktu/pro-kartonazky/stroje-na-lepeni-krabic/126-lepicka-anter-dalsi-fotografie
index.php/cz/prehled-produktu/pro-kartonazky/stroje-na-lepeni-krabic/131-largo-automaticky-stroj-na-jednobodove-lepeni-krabic
index.php/cz/prehled-produktu/pro-kartonazky/stroje-na-lepeni-krabic/127-lepicka-krabic
index.php/cz/prehled-produktu/pro-kartonazky/stroje-na-lepeni-krabic/130-poloautomaticka-lepicka-klopovych-krabic-torado
index.php/cz/prehled-produktu/pro-kartonazky/stroje-na-lepeni-krabic
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

